
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. 

BALANDŽIO 25 D. SPRENDIMO NR. T1-110 „DĖL PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO KEITIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 
2019 m. birželio 27 d. Nr. T1-146 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento rengimo 

redakcinės komisijos nuostatų, patvirtintų Plungės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 

d.  sprendimu Nr. T1-103, 3 punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos, 

patvirtintos Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-110 1 

punktu, sudėtį, iš jos išbraukiant Margaritos Nedvaraitės pavardę. 

2. Papildyti Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo komisiją 

(toliau – Komisija) naujais nariais ir visą Komisijos sudėtį išdėstyti nauja redakcija : 

2.1. Asta Beierle Eigirdienė, Savivaldybės mero pavaduotoja;  

2.2. Robertas Endrikas, Savivaldybės tarybos narys; 

2.3. Mindaugas Kaunas, Savivaldybės administracijos direktorius, 

2.4. Daina Martišienė, Savivaldybės tarybos narė; 

2.5. Tomas Raudys, Savivaldybės tarybos narys; 

2.6. Vytautas Tumas, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas; 

2.7. Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja. 

3. Patvirtinti Astą Beierle Eigirdienę Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento keitimo komisijos pirmininke. 

 

 

Savivaldybės meras        Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 


